
SOPIMUS VANTAAN KAUPUNGIN JA AMCHAM FINLAND RY:N VÄLILLÄ

1. OSAPUOLET

Tämä sopimus tehdään seuraavien osapuolten välillä:

1. Vantaan kaupunki (jäljempänä "Kaupunki"). (0124610–9). PL 1100, 01300 Vantaa.

2. Amcham Finland ry  (jäljempänä “Amcham”) (1985788-0). Mikonkatu 9, 00100 Helsinki. 

 
Sopimuksen allekirjoittaja Vantaan kaupungin puolesta on elinvoimajohtaja Tommo Koivusalo ja 
Amchamin puolesta toiminnanjohtaja Alexandra Pasternak-Jackson. Vantaan kaupungin 
yhteyshenkilönä toimii Invest-in päällikkö Olli-Pekka Mäkirintala tai hänen määräämänsä henkilö ja 
Amcham ry:ltä Rosa Thurman (Director of Foreign Affiliate Services & Sustainability) tai toinen 
tiimin jäsen, joka työskentelee yhdessä Vantaan kaupungin kanssa. Yhteyshenkilöiden tehtävänä on 
seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista sekä tiedottaa siitä oman organisaationsa sisällä ja toiselle 
sopijapuolelle. Yhteyshenkilön vaihtumisesta on viipymättä ilmoitettava toisen sopijapuolen 
yhteyshenkilölle.

 

2. SOPIMUKSEN KOHDE JA TARKOITUS 

Tällä sopimuksella Vantaan kaupunki ja Amcham määrittelevät jäsenyyssopimuksen periaatteet. 

Amcham on voittoa tavoittelematon, jäsenrahoitteinen ja poliittisesti riippumaton elinkeinoelämän 
vaikuttajaorganisaatio, joka edistää liiketoimintaympäristön kehittymistä Suomessa. 

Vantaan kaupunki liittyy tällä sopimuksella Amcham Finlandin Insider -kategorian jäseneksi ja saa 
pääsyn valitsemansa jäsenkategorian palveluihin niin kuin niistä päätetään yhdistyksen säännöissä. 
Jäsenetujen sisältö ja laajuus voivat vaihdella vuosittain. Amcham pidättää oikeuden tehdä muutoksia 
jäsenetuihin, ja mahdollisista muutoksista ilmoitetaan jäsenille ennen seuraavan jäsenyyskauden 
alkua.  

Vuonna 2025 Insider -kategorian jäsenyys sisältää seuraavat palvelut:

 Pääsy vaikuttajaverkostoihin ja politiikkatyöhön, joka tukee kansainvälistä liiketoimintaa 
Suomessa.

 Verkostoituminen Amcham Finlandin verkoston kansainvälisten ja kotimaisten 
organisaatioiden kanssa (noin 200)

 Mahdollisuus kutsua 2-4 Vantaalla sijaitsevan kansainvälisen yrityksen toimitusjohtajaa 
syksyn 2025 Country Managers Network -johtajaverkoston (CMN) tilaisuuksiin. CMN 
kokoaa Suomessa toimivien kansainvälisten yritysten maajohtajat yhteen jakamaan parhaita 
käytäntöjä, vahvistamaan strategista vaikuttavuutta ja kehittämään liiketoimintaympäristöä 
kansainvälisestä näkökulmasta.

 Launchpad USA -ohjelman tilaisuudet Vantaan kaupungin työntekijöille sekä Amchamin 
valitsemissa erityistapauksissa myös Vantaalla sijaitsevien yritysten johdolle. 30min 
maksuton tapaaminen Launchpad USA -ohjelman johtajan Mike Klyszeikon kanssa Vantaalla 
sijaitseville suomalaisyrityksille jossa keskustellaan yrityksen suunnitelmista ja tarpeista 
liittyen Yhdysvaltain markkinoille pääsyyn tai laajentumiseen. Yritykset voivat halutessaan 



liittyä myös Amchamin jäseneksi, jolloin Launchpad USA -ohjelman palvelut ovat niiden 
käytössä. 

 Pääsy Women’s Networkiin, joka on verkosto naisjohtajille ja heidän mentoroitavilleen.  
Verkoston tavoitteena on vahvistaa naisjohtajuutta tarjoamalla toimialarajat ylittävää 
vuoropuhelua ja verkostoitumismahdollisuuksia. 

 Pääsy Harvard Business Review Keynotes -luennoille ja asiantuntijasisältöihin yhteistyössä 
Harvard Business Review Pressin kanssa.

 Osallistumismahdollisuus yli 40 vuosittaiseen tapahtumaan, jotka on suunnattu eri toimialojen 
ja toimintojen asiantuntijoille

 Kolme vuosittaista lippulaivatapahtumaa, jotka tukevat julkisen ja yksityisen sektorin 
vuoropuhelua (Transatlantic Opportunity, FDI Forum & Thanksgiving).

 Mahdollisuus kokeilla Visionary jäsenyyteen liittyviä etuja vuoden 2025 aikana kuten 
osallistua jäsenvetoisiin työryhmiin (mm. Digitalisaatiotyöryhmä sekä Life Sciences -
työryhmä sekä Vantaan Kaupungin puolustussektorista vastaavan osallistuminen Defence 
Industry Dialogue -verkoston tapaamisiin. 

 Ajankohtaista tietoa ja vaikuttamismahdollisuuksia, kuten uutiskirjeitä, julkaisuja ja 
mahdollisuus näkyä Amchamin viestintäkanavissa.

 Mahdollisuus yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen, erityisesti kansainvälisen 
liiketoimintaympäristön kehittämisessä Suomessa Amcham Finlandin tilaisuuksien, 
keskustelujen sekä Visionary -jäsenyyteen kuuluvien työryhmien kautta vuonna 2025 (yllä).

3. KUSTANNUKSET

Amcham Insider -jäsenmaksu on Vantaan kaupungille 3950 euroa kalenterivuodessa. Vuoden 2025 
osalta jäsenyyden hinta on 2300 euroa. 

Jäsenyys uusitaan automaattisesti vuosittain tammikuussa, ellei sitä irtisanota kirjallisesti. 
Irtisanominen tulee tehdä sähköpostitse viimeistään kuluvan vuoden syyskuun viimeisenä päivänä 
(30.9.). Mikäli jäsenyys irtisanotaan määräaikaan mennessä, jäsenedut säilyvät voimassa kuluvan 
vuoden loppuun asti. Ellei toisin ilmoiteta ennen uusimispäivää, kaupungin jäsenyys jatkuu valitussa 
kategoriassa (Amcham Insider). Kaikkien jäsenyyskategorioiden vuosimaksut vahvistetaan 
Amcham:n vuosikokouksessa ja ne voivat muuttua.

Jäsenen on maksettava liittymismaksu kahden (2) kuukauden kuluessa jäsenhakemuksen 
hyväksymisestä. Vuosittainen jäsenmaksu on maksettava tammikuussa kutakin kalenterivuotta varten.

 

4. MUUT EHDOT

Vantaa liittyy Amchamin jäseneksi Amchamin noudattaen liitteenä kuvattuja Amchamin sääntöjä.

Mahdolliset erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti neuvotteluteitse. Sopimusta voidaan 
muuttaa vain kirjallisesti molempien osapuolten suostumuksella.

Tätä sopimusta ei kumpikaan osapuoli saa siirtää kolmannelle osapuolelle. 

Jos jompikumpi osapuoli rikkoo olennaisella tavalla tämän sopimuksen ehtoja, toisella osapuolella on 
oikeus purkaa sopimus.



  

5. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 

Sopimuskausi alkaa 09.06.2025. Tämä sopimus on voimassa sen allekirjoitushetkestä toistaiseksi.

 

6. ALLEKIRJOITUKSET

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

 

Helsinki XX.XX.2025

 

 

 

____________________________ ____________________________ 

Alexandra Pasternak-Jackson Tommo Koivusalo
toiminnanjohtaja, Amcham Finland                               Elinvoimajohtaja, Vantaan kaupunki


